
JIHoČESKÁ uxrvnnzlTA V ČBsrÝcH nulĚrovrcÍcH
Pedagogická fakulta

P o s U D E K BAKALÁŘsKÉ P RÁ C E

Jméno a příjmení studenta: Anna Dolejšová
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Monika Janoušková
Katedra: Katedra pedagogiky a psychologie

Název bakalářské práce: Využití tradičních a netradičních
výtvarných technik v mateřské škole

Volba tématu: 1. Aktuální
Z St.*a*A"i
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolenÝ cíl. kterÝ bvl naplněn
2. Vhodně zvolený cil,kteý byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, kteý nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Strukrura práce: 1. Pro dané téma zdařilá a loeická
2'Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá' použity nejnovější dostupné prameny
2. Dobrá. převažuií běžně dostuoné pramenv
3. Slabá' zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy):
1. Velmi dobré. funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální. insoirativní názorv
2. Vlastní nénor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dáIe vyňivat v praxi

Formální stránka: 1. VÝborná
2.PÍijatelná
3. Nevyholující



Jazyková stránka: 1. Stylistika a) vÝborná
b) velmi dobrá
c) ner,yhovující

2. Gramatika a) vÝborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadni připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2. mámtýo:

Další hodnocení:
V teoretické části bakalářské práce oceňuji schopnost studentky skloubit podstatná fakta
s citlivě podanými informacemi, vedoucími k porozumění dítěti předškolního věku a
s užitečnými zkušenostmi pro ývarnou činnost s dětmi.
Za velmí přínosný považuji sborník námětů pro ýtvarné tvoření, jeho rozsah, rozmanitost a
originalitu. Kladně hodnotím ýstžně a srozumitelně popsané postupy práce, které vhodně
doplňuje inspirativní fotodokumentace.
Vypracovaný sborník by uvítaly jako inspiraci pro svou práci učitelky mateřských škol,
studenti, kteří vykonávajipraxi v mateřských školách i rodiče předškolních dětí.

Práce splňuje základni požadavky kladené na tento typ praci, a proto ji doporučuji k ústní
obhajobě: l'. ano

2. ne

Nawhovaná klasifikace: 1'. vÝborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

., /1

Podpis vedoucího bakalářské práce. ...ďk rrt ,;s',-"*-#"n--"
/

Datum: r ? /-ú/é


